長 寬 高 年租金（元）保證金（元）

A 60 12.7 7.6 1,200 1,200 40,000

B 60 12.7 12.7 1,300 1,300 50,000

C 60 25.4 7.6 1,500 1,500 60,000

D 60 25.4 12.7 2,000 2,000 90,000

E 60 25.4 25.4 3,200 3,200 140,000

　　不予調整，租用期滿後，如客戶需要續租，則續租租

箱型
規格（公分）

　　金（保證金）、押租金按調整後收費標準收取相關費

　　用。

押租金（元）

註：對於已承租且尚在租期內之客戶，已繳租金、保證金

臺北縣土城市農會

發文日期：中華民國98年12月21日

發文字號：土農信字第0981000363號

附件：

主旨：公告本會自民國99年1月1日起調整保管箱收費標準。

說明：本會調整後之保管箱收費標準詳如下表：

租金與保證金